INDICAÇÃO  N.º 020/2005

ASSUNTO: Reivindicação (faz)

AUTOR: Vereador Heitor de Oliveira

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O vereador abaixo assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora seja indicado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal reformar a quadra poliesportiva do bairro Santa Luzia.

Patos de Minas, 14 de janeiro de 2005.

HEITOR DE OLIVEIRA

Vereador

JUSTIFICATIVA:

Esta quadra encontra-se em estado bastante precário, dificultando a utilização pelos moradores daquele bairro.